○○年○○月○○日

山口県労働委員会 審査委員(長) 様

住 所 ○○市○○町○○番○○号

名 称

代表者 職 名  氏 名

最 後 陳 述 書

山労委令和○○年(不)第○号○○不当労働行為救済申立事件に係る審問について、労働

委員会規則第４１条の８第１項の規定により、下記のとおり最後陳述します。

記

１

２

３

※１ 書面の日付は、結審日の日付とすること。

２ 審問の終結に先立って、これまでの主張等に関する総まとめの内容を記載する。